Khu phố 3, thị trấn Trảng Bom, huyện Trảng Bom.

TEL: (0251) 3866259; FAX: (0251) 3866405.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRẢNG BOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Trảng Bom, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn nhân sự Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thực hiện cơ chế

một cửa, một cửa liên thông hiện đại tại UBND huyện năm 2024 (lần 1)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRẢNG BOM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính

phủ, Về việc thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông trong giải quyết

thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị quyết số 121/2018/NQ-HĐND ngày 06 tháng 7 năm 2018 của

Hội đồng nhân dân tỉnh khóa IX quy định số lượng định suất, mức hỗ trợ đối với cán

bộ, công chức, viên chức và những người làm việc tại Trung tâm Hành chính công

tỉnh, Bộ phận Một cửa cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2024 của UBND

tỉnh về việc quy định số lượng định suất, mức hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên

chức và những người làm việc tại Trung tâm Hành chính công tỉnh, Bộ phận Một

cửa cấp huyện, cấp xã năm 2024;

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND-UBND huyện tại Tờ trình số 467/TTr-VP

ngày 29 tháng 5 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn nhân sự của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thực hiện cơ

chế một cửa, một cửa liên thông hiện đại tại UBND huyện, như sau:

1. Ông Nguyễn Văn Xiêm - Phó Chánh VP.HĐND-UBND huyện  Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Trường Linh - CV. VP.HĐND&UBND huyện  Tổ viên;

3. Bà Nguyễn Thị Huyền - CV. Phòng Tư pháp Tổ viên;

4. Bà Nguyễn Thị Thư – CV. Phòng TNMT Tổ viên;

5. Ông Nguyễn Ngọc Tân - CV. Phòng TC-KH huyện  Tổ viên;

6. Bà Đỗ Thị Tuyết Hương - CV. Phòng Quản lý đô thị Tổ viên;

7. Bà Nghiêm Thị Hồng Hạnh - CB. CCT KV Trảng Bom-Thống Nhất  Tổ viên;

8. Ông Đặng Trung Hiếu - VC. VPĐKĐĐ tỉnh - CN.Trảng Bom Tổ viên;

Khu phố 3, thị trấn Trảng Bom, huyện Trảng Bom.

TEL: (0251) 3866259; FAX: (0251) 3866405.

2

9. Bà Đoàn Thi Anh - VC. VPĐKĐĐ tỉnh - CN.Trảng Bom  Tổ viên;

10. Bà Phạm Thị Hà - VC. VPĐKĐĐ tỉnh - CN.Trảng Bom Tổ viên;

11. Bà Nguyễn Thị Thùy Dương - VC. VPĐKĐĐ tỉnh - CN.Trảng Bom Tổ viên;

12. Ông Cù Xuân Nhật - VC. VPĐKĐĐ tỉnh - CN.Trảng Bom   Tổ viên;

13. Ông Nguyễn Văn Phương - VC. VPĐKĐĐ tỉnh - CN.Trảng Bom Tổ viên;

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/6/2024 và thay thế Quyết

định số 1642/QĐ-UBND ngày 09/4/2024 của Chủ tịch UBND huyện.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Tổ Trưởng Bộ phận Tiếp nhận và trả kết

quả huyện, các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực huyện ủy;

- Thường trực HĐND;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn Phòng UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh-CN Trảng Bom;

- Chi Cục thuế KV Trảng Bom-Thống Nhất;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Trang TTĐT huyện (Phòng VHTT);

- Lưu: VT, (Linh, Thủy - kế toán).

CHỦ TỊCH

                []

Vũ Thị Minh Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T13:58:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Xiêm<xiemnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T16:11:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Vũ Thị Minh Châu<chauvm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T10:48:28+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom<ubnd-tb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:08:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom<ubnd-tb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:09:02+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom<ubnd-tb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:09:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom<ubnd-tb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!